П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06»  февраля  2019 года

                              № 91
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 24.02.2015 № 195 «Об организации ярмарок на территории города Твери»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Тверской области от 01.10.2013 № 464-пп «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Тверской области», руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации города Твери от 24.02.2015 № 195 «Об организации ярмарок на территории города Твери» (далее – приложение) изменение, признав пункт 10 приложения утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери

                            А.В. Огоньков
Согласовано:

Начальник правового управления

И.М

администрации города Твери

          «____»____________2018